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PROGRAMA OFICIAL DEL VIAJE A BRASIL 

DEL PRESIDENTE DE CHILE SEÑOR PATRICIO AYLWIN AZOCAR, 

CON MOTIVO DE LA TRANSMISION DÉL MANDO PRESIDENCIAL 

Miércoles 14 

08:15 

09:30 

13:40 

14:30 

17:00 

20:00 

Jueves 15 

10::00 

11:00 

(14 al 17 de marzo de 1990) 

Ceremonia de Transmisión del Mando 
Presidencial. 

Viaje a Brasilia Avión Presidencial 
Boeing 707 Fuerza Aérea de Chile NQl. 

Arribo a Brasilia, siendo recibido por 
el Señor Ministro de Relaciones 
Exteriores. 

Traslado a la residencia de la Embajada 
de Chile. 

Saludo al Presidente de la Repablica, 
Señor José Sarney. 

Comida privada. 

Ceremonia de Juramento del Presidente 
Fernando Collor de Mello y del Vice­
Presidente, señor Itamar Franco ante el 
Congreso Nacional. 

Lugar 

Traje 

Camara de Diputados. 

Oscuro de calle 
Nacional 
Uniforme correspondiente. 

Transmisión de la Banda Presidencial de 
S.E. José Sarney a S.E. el Presidente 
Fernando Collor. 

Lugar Palacio de Planalto 

Traje: Oscuro de calle 
Nacional 
Uniforme correspondiente. 
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13:00 

16:00 

20:00 

Viernes 16 

09:15 

13:00 

17:00 

17:30 

18:00 

20:00 

Sabado 17 

10:30 

Almuerzo privado. 

Saludo de las Misiones Especiales a S.E. 
Señor Fernando Collor, Presidente de la 
Repóblica. 

Lugar Palacio Itamaraty 

Traje: Oscuro de calle 
Nacional 
Uniforme correspondiente 

Comida ofrecida por el Señor Presidente 
de la Repóblica, don Patricio Aylwin 
Azocar en honor de parlamentarios 
brasileños. 

Entrevista con el Presidente Señor 
Fernando Collor de Mello. 

Almuerzo ofrecido a los Señores Jefes de 
Estado por parte del Presidente Señor 
Fernando Collor. 

Conferencia de prensa en la sede de la 
Embajada de Chile. 

Término de conferencia de prensa. 

Reunión con la colonia chilena residente 
en la sede de la Embajada. 

Comida privada. 

Regreso a Santiago. 

Se recomienda ropa de verano e impermeable. 


