M

PROGRAMA OFICIAL DEL VIAJE A BRASIL

DEL PRESIDENTE DE CHILE SEÑOR PATRICIO AYLWIN AZOCAR,

CON MOTIVO DE LA TRANSMISION DEL MANDO PRESIDENCIAL

(14 al 17 de marzo de 1990)

Miércoles 14

08:15	Ceremonia de Transmisión del Mando Presidencial.
09:30	Viaje a Brasilia Avión Presidencial Boeing 707 Fuerza Aérea de Chile N <u>o</u> 1.
13:40	Arribo a Brasilia, siendo recibido por el Señor Ministro de Relaciones Exteriores.
14:30	Traslado a la residencia de la Embajada de Chile.
17:00	Saludo al Presidente de la República, Señor José Sarney.
20:00	Comida privada.
Jueves 15	
10:00	Ceremonia de Juramento del Presidente Fernando Collor de Mello y del Vice- Presidente, señor Itamar Franco ante el Congreso Nacional.
	Lugar : Cảmara de Diputados.
	Traje : Oscuro de calle

11:00

Transmisión de la Banda Presidencial de S.E. José Sarney a S.E. el Presidente Fernando Collor.

Uniforme correspondiente.

Lugar : Palacio de Planalto

Traje : Oscuro de calle

Nacional

Nacional

Uniforme correspondiente.

13:00	Almuerzo privado.
16:00	Saludo de las Misiones Especiales a S.E. Señor Fernando Collor, Presidente de la República.
	Lugar : Palacio Itamaraty
	Traje : Oscuro de calle Nacional Uniforme correspondiente
20:00	Comida ofrecida por el Señor Presidente de la República, don Patricio Aylwin Azócar en honor de parlamentarios brasileños.
Viernes 16	
09:15	Entrevista con el Presidente Señor Fernando Collor de Mello.
13:00	Almuerzo ofrecido a los Señores Jefes de Estado por parte del Presidente Señor Fernando Collor.
17:00	Conferencia de prensa en la sede de la Embajada de Chile.
17:30	Término de conferencia de prensa.
18:00	Reunión con la colonia chilena residente en la sede de la Embajada.
20:00	Comida privada.
Såbado 17	
10:30	Regreso a Santiago.

Nota: Se recomienda ropa de verano e impermeable.